令和 6 年 4 月 19 日

芝浦技術士会会員各位

芝浦技術士会役員候補者推薦委員会
委員長 中田 珠雄

芝浦技術士会 役員候補者推薦について 公示

記

2024 年 4 月 16 日開催されました芝浦技術士会役員候補者推薦委員会により以下の会員 1 名が
役員候補として選任されましたので、お知らせいたします。

候補者氏名 主たる職業 最終卒業学校名 学部・学科名 卒業年 技術士部門 備考

小池 義和
大学教員

（芝浦工業大学 工学部
教授）

東京工業大学
大学院 総合理工学研
究科 電子システム専

攻
1993 電気電子 新役員候補

      以上